ПРОЕКТ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КАЛГАНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

  «___» марта 2018 г.                                                                             №
с.Калга

Об отчете  Главы администрации  муниципального района «Калганский район» за 2017 год о своей деятельности и деятельности администрации муниципального района «Калганский район»
В соответствии со статьей 23 Устава муниципального района «Калганский район», Совет муниципального района «Калганский район» решил:
1. Отчет  Главы администрации  муниципального района «Калганский район» за 2017 год о своей деятельности и деятельности администрации муниципального района «Калганский район»  принять к сведению.

2. Деятельность Главы администрации муниципального района «Калганский район» и деятельность администрации муниципального района «Калганский район» за 2017 год признать удовлетворительной.
И.о.главы муниципального
района «Калганский район»                                                 С.А.Егоров